

AB Tonnisen Holding ApS

c/o Allan Boch Tonnisen, Tirsbæk Søvej 147, 7120 Vejle Øst
CVR-nr. 45 31 77 65

Årsrapport 2025

9. januar - 31. oktober

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. december 2025

Allan Boch Tonnisen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00
Hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

Ledelsesberetning

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 9. januar - 31. oktober

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9

[Egenkapitalopgørelse](#) 10

[Noter](#) 11

[Anvendt regnskabspraksis](#) 12-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Tonnisen Holding ApS c/o Allan Boch Tonnisen Tirsbæk Søvej 147 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 45 31 77 65 Stiftet: 9. januar 2025 Kommune: Vejle Regnskabsår: 9. januar - 31. oktober
Direktion	Allan Boch Tonnisen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et resultat før skat på 150 tkr. Balancen pr. 31. oktober 2025 viser en egenkapital på 190 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. januar - 31. oktober

	Note	2025 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		214.982
Andre eksterne omkostninger		-18.920
Driftsresultat		196.062
Andre finansielle indtægter		117.204
Øvrige finansielle omkostninger		-163.397
Resultat før skat		149.869
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		149.869
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		214.982
Overført resultat		-65.113
I alt		149.869

Balance 31. oktober

Aktiver

	Note	2025 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		664.982
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		2.550.000
Finansielle anlægsaktiver	1	3.214.982
Anlægsaktiver		3.214.982
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		117.204
Tilgodehavender		117.204
Likvide beholdninger		33.080
Omsætningsaktiver		150.284
Aktiver		3.365.266

Passiver

Anpartskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		214.982
Overført resultat		-65.113
Egenkapital		189.869
Anden gæld		3.163.397
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.163.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.000
Gældsforpligtelser		3.175.397
Passiver		3.365.266

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. januar 2025	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		214.982	-65.113	149.869
Egenkapital 31. oktober 2025	40.000	214.982	-65.113	189.869

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Tilgang	450.000	2.550.000
Kostpris 31. oktober 2025	450.000	2.550.000
Årets værdireguleringer	214.982	0
Værdireguleringer 31. oktober 2025	214.982	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2025	664.982	2.550.000

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Cylindric Group ApS, Middelfart	45 %

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/10 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.163.397	0	3.163.397
	3.163.397	0	3.163.397

3 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution over for Middelfart Sparekasse for alle mellemværender i pengeinstituttet. Kautionen omfatter selskabets egne engagementer samt engagementer vedrørende Cylindric Group ApS.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet kautionserklæring til Middelfart Sparekasse.

2025

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1
